

令和7年度 どんぐり食堂 食物アレルギー原因食品一覧表

作成日: 令和7年2月28日

A・昼食	利用指定曜日	アレルギー原因食品																													
	火曜日・金曜日	特定原材料											特定原材料に準ずるもの																		
	献立名	食品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
鶏の照り焼き丼	豊田市産米																														
	鶏肉																						●								
	焼き鳥タレ			●																	●	●								●	
	料理酒																														
	おろししょうが																														
	おろしにんにく																														
	グリーンリーフ																														
	キャベツ																														
	焼き鳥タレ			●																		●	●							●	
マヨネーズ(卵未使用)																						●									
牛乳		●																													
コンソメスープ	たまねぎ																														
	しめじ																														
	富士 チキンコンソメ	●		●																		●	●		●						
ほうれん草のナムル	ほうれん草																														
	もやし																														
	しょうゆ			●																			●								
	調合ごま油																	●				●									
杏仁豆腐	杏仁豆腐の素		●																			●									
	牛乳		●																												
	黄桃缶																										●				

令和7年度 どんぐり食堂 食物アレルギー原因食品一覧表

作成日: 令和7年2月28日

献立名	食品名	アレルギー原因食品																																	
		特定原材料											特定原材料に準ずるもの																						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイフ	ルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド				
	ゴマドレッシング	●		●														●			●														
	青じそドレッシング			●																	●														
	中濃ソース																															●			

令和7年度 どんぐり食堂 食物アレルギー原因食品一覧表

作成日: 令和7年2月28日

昼食	利用指定曜日	アレルギー原因食品																												
		特定原材料									特定原材料に準ずるもの																			
献立名	食品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
ご飯	豊田市産米																													
ポークカレー	豚小間肉																							●						
	サラダ油																					●								
	たまねぎ																													
	じゃが芋																													
	にんじん																													
	チキンコンソメ	●		●																			●	●		●				
	カレールー		●	●																			●	●	●	●			●	
	トマトケチャップ																													
付け合わせ	ポークウインナー																					●		●						
	チキンカツ		●	●																			●	●						
桃ゼリー	桃ゼリー																										●			